
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1  

(МБОУ СОШ № 1) 
 

Приказ 

 

17.04.2025  № 42-д 

г. Узловая 

 

Об организации промежуточной аттестации 

 

                                   На основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации МБОУ СОШ №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию во 2-8, 10 классах с 29 апреля по 19 мая. 
 

2. Утвердить выбор предметов, их количество и форму по классам: 

 

Класс Предмет Класс Предмет 

2а,б,в,г Русский язык (диктант) 

Математика 

(контрольная работа) 

7а,б,в,г Русский язык (ВПР) 

Математика (ВПР) 

3а,б,в,г Русский язык (диктант) 

Математика 

(контрольная работа) 

8а,б,в Русский язык (ВПР) 

Математика (ВПР) 

4а,б,в,г Русский язык (ВПР) 

Математика (ВПР) 

10а Русский язык (ВПР) 

Математика (ВПР) 

5а,б,в,г Русский язык (ВПР) 

Математика (ВПР) 

10б Русский язык (ВПР) 

Математика (ВПР) 

6а,б,в,г Русский язык (ВПР) 

Математика (ВПР) 

  

 

3. Утвердить расписание промежуточной аттестации во 2-8, 10 классах. 
 

Дата Класс Предмет 

 

 

29.04.2025 

4а,б,в,г  

 

Русский язык 
5а,б,в,г 

6а,б,в,г 

7а,б,в,г 

8а,б,в 

10а,б 

 

 

06.05.2025 

4а,б,в,г  

 

Математика 
5а,б,в,г 

6а,б,в,г 

7а,б,в,г 

8а,б,в 

10а,б 

15.05.2025 2а,б,в,г Русский язык 

19.05.2025 2а,б,в,г Математика 

07.05.2025 3а,б,в,г Русский язык 

14.05.2025 3а,б,в,г Математика 
 

4. Заместителям директора Окороковой Н.В., Романовой О.В., Панарьиной О.А. 

проанализировать результаты промежуточной аттестации. 

 


		2025-04-17T15:59:27+0300
	Тульская область, г. Узловая, ул. Володарского, д. 5
	Директор МБОУ СОШ №1 Воробьев Борис Николаевич




